

Kjerulf Holding ApS

c/o Marc Kjerulf, Dampfærgevej 12, 5. 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 42 10 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Marc Kjerulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjerulf Holding ApS
c/o Marc Kjerulf
Dampfærgevej 12, 5. 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 42 10 46

Stiftet: 19. marts 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marc Kjerulf, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 96.245 kr. mod 99.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	0
Driftsresultat	-3.125	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-630	-322
Resultat før skat	96.245	99.678
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	96.245	99.678
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	39.745	45.678
Disponeret i alt	96.245	99.678

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>83.363</u>	<u>52.573</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.363</u>	<u>52.573</u>
	Aktiver i alt	<u>133.363</u>	<u>102.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.738	-16.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Egenkapital i alt	<u>130.238</u>	<u>87.993</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	0
Anden gæld	0	14.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>14.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>14.580</u>
Passiver i alt	<u>133.363</u>	<u>102.573</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-7.685	0	42.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.322	54.000	45.678
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-16.007	54.000	87.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.745	2.500	42.245
	50.000	23.738	56.500	130.238

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
